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100روستایتاریخیحفظواحیامیشود
میراث آریا- بسته اقدام مشترک حفاظت و احیاء ۱۰۰ روستای تاریخی، 
فرهنگی و گردشــگری کشور در افق ۲ ساله در دستور کار مشترک معاونت 
میراث فرهنگی و بنیاد مســکن قرار گرفت. قائم مقــام وزیر و معاون میراث 
فرهنگی کشور گفت: پیرو توافقات قبلی انجام شده و به منظور تحقق حمایت 
از مردم و ساکنان روستاهای تاریخی و با ارزش و ارتقاء کیفیت زندگی مردم 
در این روستاها، بسته عملیاتی با مشارکت طرفین تهیه و در دستور کار قرار 

گرفته است.
62درصدبارشسالآبیکشورتامینشد

ایســنا-داده های مرکز ملی اقلیم و مدیریت بحران خشکســالی نشان 
می دهد که 6۲ درصد از بارش سال آبی کشور در بیش از 6 ماه اخیر دریافت 
شــده است، این در حالی است که در شرایط نرمال باید حدود ۷۷ درصد در 

این بازه تامین می شد.
درشبهایقدرترددوسائلنقلیهسنگین

درشهرتهرانممنوعاست
خبرگزاری صدا و ســیما-رئیس پلیس راهور تهران بزرگ گفت: با توجه 
به حضور گسترده مردم و شرکت در مراسم لیالی قدر، تردد وسایل سنگین 
ممنوع می باشد. عملیات اجرایی در سطح معابر در شب های قدر نیز ممنوع 

است و پلیس به صورت گسترده در محل های برگزاری مراسم حضور دارد.
بازداشتیکیازاعضایشهرداریپیرانشهر

بهدلیلاختلاس
میزان- رئیس کل دادگســتری آذربایجان غربی گفــت: در ادامه مبارزه 
قاطع دستگاه قضایی استان با سوءجریانات و فساد های مالی، با اعلام ضابط 
خاص مبنی بر وقوع تخلفات ســازمان یافته فساد مالی ۵۰۰ میلیارد ریالی 
توسط یکی از اعضای شهرداری پیرانشهر به دادستانی این شهرستان، موضوع 
در دستور کار دادستانی قرار گرفت. با صدور دستورات قضایی متهم دستگیر 
و بــه منظور طی مراحل قانونی و رســیدگی به اتهام وی موضوع به شــعبه 
بازپرســی ارجاع و متهم با صدور قرار قانونی به زنــدان معرفی و تحقیقات 

تکمیلی در جریان بازپرسی ادامه دارد.
 برگزاریمراسمشبهایقدر
درگلزارشهدایبهشتزهرا

خبرگزاری صدا و ســیما- مدیرعامل سازمان بهشت زهرا گفت: جمعی 
از رزمندگان دوران دفاع مقدس، هر ســاله شــب های قدر را کنار همرزمان 
شــهید خود احیاء می گرفتند و سال به سال با حضور مردم به جمعیت این 
برنامه ها اضافه شد. با ساماندهی صورت گرفته، برنامه مراسم احیاء هیئت ها 
و ایســتگاه های صلواتی از ساعت ۲۱ تا ۲۴ و از ۲۴ تا ۳ بامداد شب های قدر 
پیش بینی شــده تا زمان حضور زائران عزیــز در گلزار توزیع و از بار ترافیک 

کاسته شود.
ممنوعیتمحاسبهنمرهمردودی

درمیانگیننیمسالتحصیلیومیانگینکلدانشجویان
دیوان عدالت اداری- پیرو شکایت از دانشگاه خواجه نصیرالدین طوسی 
و درخواســت ابطال بند ۳ ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی در مقطع کارشناســی 
به شــماره ۱- ۹۸ مصوب ۳۱ اردیبهشــت سال ۹۸ شورای دانشگاه صنعتی 
خواجه نصیرالدین طوســی مبنی بر محاســبه نمره مــردودی در میانگین 
نیمســال تحصیلی و میانگین کل، هیئت عمومی دیوان عدالت اداری پس از 

بحث و بررسی این مصوبه را ابطال کرد.
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در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

  قابل توجه مدیران!
 حسین مهدوی نیا: »اینفلوئنسرها ]در فرانسه[ در صورت استفاده از 
فیلتر زیبایی در تصاویرشان باید اعلام کنند، پارلمان با این کار از کاربران در 
برابر مشکلات روانی مثل افسردگی جلوگیری می کند. تو کشور ماهم به جای 

تعیین الزامات برای هنرمندان، پرونده هایشان را پاک می کنند.«
 سرنوشت اوکراین در انتظار باکو؟

 محسن پاک آیین: »فاصله گرفتن جمهوری آذربایجان از دیپلماسی 
با تعلیق فعالیت های ســفارت در تهران و اخراج دیپلمات های ایرانی و مانور 
نظامی در نخجوان، شــبیه تحریکات اوکراین به نیابت از غرب برای کشاندن 
روسیه در جنگ است. مسئولین ایران هشیارند اما باکو هم نگاهی به وضعیت 

فعلی اوکراین داشته باشد.«
چرا باید قوی بشیم؟

 هادیزاده: »۲ ماه قبل وزیر خارجه فرانســه و بن ســلمان سرمست از 
اغتشاشــات با یکدیگر دیداری ضدایرانی داشــتند. اکنون ریاض پس از آغاز 
روابط با تهران، حتی سخن از سرمایه گذاری در ایران می کند و خانم کاترین 
پس از تلاش های فراوان به دیدار با وزیر خارجه ایران شــتافته اســت اقتدار 

همه را به تعظیم وامی دارد. «
جنبش یا سیرک؟

 حامد: »چهارماه بعد از شکســت پروژه مهسا امینی که همه براندازان 
مثل گرگ به جان هم افتاده اند، مدیر شــبکه منوتــو از خواب پرید و پایان 
یافتن انقلاب وحوش را اعلام کرد. البته ســیرک خواندن یک پروژه به شدت 
جنایتکارانه و رذیلانه از سوی آدمخواران وابسته به نهادهای امنیتی دشمنان، 

خیلی بی انصافی است.«
ملت ایران دشمنی آمریکا را فراموش نمی کنند

 مالک شــریعتی: »طبق نتایج نظرسنجی موسســه گالوپ در اکتبر 
۲۰۲۲، فقط ۹درصد از ایرانیان »جدیت آمریکا در ایجاد دموکراسی بهتر در 
منطقه« را قبول دارند و ۸۱درصد گفته اند با این گزاره مخالفند. بیشــترین 
میزان مخالفت با سیاست ها و بی اعتمادی به آمریکا در میان ملت های منطقه 

غرب آسیا متعلق به ایران است.«
یک سؤال مهم!

 ســید نظام الدین موســوی: »جناب آقایان هیئت عالی نظارت! شما 
که با مصوبه مجلس بــرای واردات خودرو مخالفت کردیــد، چرا با افزایش 
بی سابقه قیمت خودروی داخل مخالفت نمی کنید؟ مگر مهار تورم، شعار سال 
و سیاست تصریح شده توسط مقام معظم رهبری نیست؟ می دانید با افزایش 

قیمت کارخانه خودروها چه تورمی بر کشور تحمیل می شود؟«
 آیا این دشمنی با دین نیست؟

 آرزو احمــدی: »حتی خود غربی ها هم که اعتقادی به حجاب ندارن، 
برای احترام به کســی که فوت شده شــال یا کلاهی روی سرشون میزارن، 

سلبریتی های ما هم تو مراسم خاکسپاری کشف حجاب کردن.«
 بزرگوار علاقه زیادی به رفراندوم داره

 ســید یاسر جبرائیلی: »آقای حسن روحانی گفته است که درباره سه 
پرســش از جمله »سیاســت خارجی« رفراندوم برگزار شود. دلسوزان ایران 
عزیــز! دقت بفرمائید که چگونه می خواهند میــوه نارضایتی مردم از اجرای 
سیاست های نئولیبرال را با تحمیل خسارتی بزرگ تر بچینند. امروز مبارزه با 

نئولیبرالیسم در داخل، مبارزه با آمریکاست.«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

در  که  ترکیه  زلزله  بازماندگان 
کنار صخره های سر به فلک کشیده 
اقامت  »انطاکیه«  باســتانی  شهر 
 دارند پس از این فاجعه که بیش از 
۵۰ هزار قربانی داشت، همچنان رنج 

می کشند.
به گزارش ایسنا به نقل از یورونیوز، دلهره آنها شامل شوک از 
دست دادن یک شبه به معنای واقعی کلمه است چرا که بسیاری از 
آنها همه چیزشان را یک شبه از دست دادند، از خانه و عزیزانشان 

گرفته تا سلامتی و درآمدشان.
»ارالپ تورک«، روانپزشک داوطلب سعی می کند که با گشت زنی 
در اطراف مناطق زلزله زده با جعبه ای پر از قرص در خودرویش و یک 
دفترچه یادداشت برای ثبت احساسات، برخی از دردها را التیام دهد.

تورک یکی از هزاران داوطلبی بود که پس از زلزله به ســمت 
انطاکیه رفت. این مرد ۳۲ ساله روزانه حدود ۱۵ نفر را از فهرست 
ارائه شده از سوی سازمان خدمات اجتماعی محلی ویزیت می کند. 
برخی از بازماندگان آن قدر گوشــه گیر شــده اند که نمی توانند با 

غریبه ها صحبت کنند. 
شایع ترین علائم، استرس حاد، غم و اندوه و عود کردن اختلالات 
روانی قدیمی ناشــی از زلزله است. با این حال او به سرعت اضافه 
می کند که اینها کلی گویی است. هر فاجعه متفاوت است. هر منطقه 
و ســاکنان آن ویژگی های خاص خود را دارند. فرهنگ و سنت ها 

نیز نقش دارند.

مشکلات
سختروحی

بازماندگانزلزله

ترکیه

دانشــمندان دریافتند سرعت 
ذوب یخ ها بیــن ۵۰ تا ۶۰۰ متر در 
روز اســت که ۲۰ برابر سریع تر از 
سریع ترین عقب نشینی و ذوب شدن 
یخ هاست که قبلا توسط ماهواره ها 

ثبت شده است.
 به گزارش خبرگزاری صداوســیما، به نقل از بخش تصویری 
ویون، نتایج یک پژوهش جدید نشان می دهد صفحات یخی قطب 
جنوب ســریع تر از آنچه قبلًا پیش بینی می شد، در معرض خطر 

ذوب شدن هستند.
حال پــس از پایان آخرین عصر یخبندان، بخش هایی از ورقه 
یخی عظیمی که اوراسیا را پوشانده بود، به اندازه دو هزار فوت در 

روز عقب نشینی کرده و ذوب شده است.
این یافته ها که بر اســاس نتایج تازه ترین پژوهش انجام شده 
اســت نشان می دهد ذوب یخ های قطب بالاتر از سرعتی است که 

دانشمندان قبلًا تصور می کردند ورقه های یخی ذوب می شوند.
این یافته ها ممکن است روشن کند که یخ های گرینلند و قطب 
جنوب با چه سرعتی می توانند ذوب شوند و سطح جهانی آب دریا ها 
را در جهان در حال گرم شدن امروز، به چه میزان افزایش می یابد.
دانشــمندان اعلام کردند این یافته که بر اســاس پژوهش بر 
تشکیلات رسوبی کف دریا از آخرین عصر یخبندان صورت گرفته 

هشداری از گذشته است.
دانشمندان تصریح کردند این کشف نشان می دهد که صفحات 
یخی در قطب جنوب شــامل یخچال طبیعی آن، ممکن است در 

آینده نزدیک دوره هایی از فروپاشی سریع را متحمل شود.
با تسریع بیشتر افزایش سطح دریاها، بالا آمدن آب اقیانوس ها 
یکی از بزرگ ترین اثرات بلندمدت گرمایش جهانی است، زیرا صد ها 
شــهر بزرگ در سراسر جهان در کرانه های ساحلی قرار دارند و به 

طور فزاینده ای در برابر طوفان و سیل آسیب پذیر هستند.
ورقه یخی غرب قطب شــمال ممکن است پیشتر از مرحله ای 
عبور کرده باشــد که در آن خسارات عمده غیرقابل توقف است و 
در نهایــت می تواند منجر به افزایش ســطح آب دریا ها به میزان 

چند اینچ شود.
دانشمندان دریافتند سرعت ذوب یخ ها بین ۵۰ متر در روز تا 
6۰۰ متر در روز است که ۲۰ برابر سریع تر از سریع ترین عقب نشینی 

و ذوب شدن یخ هاست که قبلا توسط ماهواره ها ثبت شده است.
پیش از این، سرعت ذوب یخ در غرب قطب جنوب تا ۳۰ متر 
ثبت شده بود. اولین بار یک پژوهشگر از موسسه تحقیقات تأثیرات 
آب و هوایی در آلمان گزارش داد میزان ذوب یخ ها سریع تر از آنچه 
در حال حاضر مشاهده می شود در شرایط خاص امکان پذیر است.
پیامد های ذوب سریع یخ ها هشداری جدی درخصوص ماهیت 

برگشت ناپذیر ذوب یخ ها می دهد.

یخهایقطبی
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درحالذوبشدنهستند

جهان

معاون توسعه مشارکت های مردمی کمیته 
امــداد از توزیع ۱۰ میلیون وعده غذای گرم و 
افطاری میان نیازمندان از ابتدای ماه رمضان 

خبر داد.
به گزارش خبرگزاری فارس، حبیب الله آســوده 
با اشــاره به برگزاری پویش اطعــام مهدوی در ماه 
مبارک رمضان، اظهارداشت: در این طرح نیازمندان 
از طریق مراکز نیکوکاری کمیته امداد، موسســات 

خیریه، مساجد و پایگاه های بسیج شناسایی می شوند 
و از ابتــدای ماه مبارک رمضان تاکنون ۱۰ میلیون 
 غذای گرم و افطاری ساده بین نیازمندان توزیع شده

است.
آسوده با بیان اینکه در راستای اجرای این طرح 
تاکنون بیش از پنج هزار آشــپزخانه فعالیت خود را 
آغاز کرده اند، افزود: کمیته امداد با رعایت پروتکل های 
بهداشتی همچون سنوات گذشــته و با هماهنگی 

مراکز بهداشتی در اســتان ها پویش اطعام مهدوی 
را برگزار می کند.

وی با اشاره به دیگر برنامه های این نهاد همزمان 
با ماه رمضان از توزیع بســته های معیشــتی میان 
نیازمندان در برخی اســتان ها خبر داد و گفت: در 
برخی اســتان ها بنا به شــرایط و با همکاری مراکز 
نیکوکاری بسته  غذایی میان نیازمندان توزیع شده 

است.

معاون توســعه مشــارکت های مردمی کمیته 
امــداد درخصــوص راه های مشــارکت مــردم در 
پویش اطعــام مهدوی بیــان داشــت: نیکوکاران 
می توانند بــرای ارائه کمک های خود در این پویش 
از طریــق شــماره گیری کد دســتوری #۱۲* یا 
کارت 6۰۳۷۹۹۷۹۰۰۰۰۱۹۱۹ اقــدام  شــماره 
کنند. همچنین دفاتر کمیته امداد استان ها و مراکز 
نیکوکاری آماده دریافت کمک های خیران نیز هستند.

در اقدامی ابتکاری پلیس با استفاده از ابزار 
و دوربین های هوشمند نسبت به شناسایی افراد 
هنجارشکن اقدام کرده و با ارسال مستندات 
و پیام اخطار به ناقضان قانون حجاب و عفت 

عمومی هشدار می دهد. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، در اقدامی ابتکاری 
پلیس به جهت جلوگیــری از بروز هر گونه تنش و 
تزاحم بــا هموطنان در برقــراری قانون حجاب، با 
اســتفاده از ابزار و دوربین های هوشمند در اماکن و 

معابر عمومی، نسبت به شناسایی افراد هنجارشکن 
اقدام و با ارســال مستندات و پیام اخطار به ناقضان 
قانون حجاب و  عفت عمومی، در زمان و مکان مورد 
نظر، آنها را نســبت به عواقب قانونی تکرار این جرم 

مطلع می نماید.
 پلیس با هنجارشکنی و  اشاعه ناامنی

 بر اساس »مر قانون« برخورد می کند
همچنین به گزارش خبرگــزاری میزان، مرکز 
اطلاع رسانی پلیس درخصوص هنجارشکنی و  اشاعه 

ناامنی در اطلاعیه ای اعلام کرد: »پلیس در چارچوب 
حفــظ ارزش ها، صیانت از حریــم خانواده و تقویت 
سلامت روانی جامعه و تأمین آرامش شهروندان عزیز 
هیچ نوع رفتار و کنش فردی و جمعی مغایر با قانون 
را برنمی تابد و لاجرم با هر فعل و اقدامی که امنیت 
روانی و آرامش عمومی را دستخوش چالش کند، بر 

اساس »مُرّ قانون« برخورد می کند.
به همین سبب، از معدود کسانی که با بی توجهی؛ 
سیمای اخلاقی جامعه را مخدوش می سازند انتظار 

می رود ضمن رعایت دقیق قانون و هنجار های جامعه، 
از هر نوع کنشــی که چهره معنوی کشور را لکه دار 
و موجب  اشــاعه ناامنی و اضطراب می شود، به جد 
بپرهیزند. مدیــران محترم اماکن و صنوف مختلف 
نیز بــا تعامل پویا و خردمندانــه، نظارت بر رعایت 
هنجار های جامعه توســط متصدیــان صنوف را با 

جدیت اعمال کنند.
از شهروندان عزیزمان نیز خواستاریم تا همکاری و 
همیاری با خادمان خود در پلیس را تداوم بخشند.«

پلیس با هنجارشکنی بر اساس »مُر قانون« برخورد می کند

 شناسایی کشف حجاب با دوربین های هوشمند  
و ارسال مستندات با پیامک

در نامه دادستان کل کشور به معاون اول رئیس جمهور تاکید شد

ضرورت اتخاذ تدابیر لازم درخصوص بهره مندی مناسب از نمایشگاه شهر آفتاب

 »پویش اطعام مهدوی« انجام شد

توزیع ۱۰ میلیون غذای گرم و افطاری ساده بین نیازمندان از ابتدای ماه رمضان

اخبار کوتاه اجتماعی

در اجرای مفاد تبصره یک مادّه ۱۴ قانون تقویت و توســعه نظام اســتاندارد، فهرســت آخرین فرآورده های تحت پوشش استاندارد اجباری برای تولیدات داخلی و صادرات و واردات که در 
کمیته های ملی مربوطه مورد تصویب قرار گرفته ، به شرح ذیل جهت  اطلاع عموم آگهی می گردد. 

اطلاعیه
سازمانملیاستانداردایران

دفترتخصصیروابطعمومیواطلاعرسانی شناسهآگهی:۱۴۷۳۳۹۳مالف۴

در کلیه موارد مذکور تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم در روزنامه رسمی جمهوری اسلامی ملاک عمل خواهد بود. 
کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به تارنمای رسمی سازمان ملی استاندارد  ایران به نشانی www.inso.gov.ir  و یا در تهران – ونک به 

سازمان ملی استاندارد ایران و در استان ها به ادارات کل استاندارد استان مراجعه نمایند.

شماره عنوان استانداردردیف
استاندارد

نوع اجرای 
تاریخ اجراموضوع استاندارداستاندارد

تجدید نظر دوماجباری۷۵۵۸وسایل نقلیه دو چرخ، سه چرخ و چهار چرخ - تایید نوع۱

مطابق پیست ث استاندارد مرحله

۱۴۰۲/۱/۱اول

۱۴۰۲/۱۰/۱دوم

۱۴۰۳/۷/۱سوم

سه ماه پس از انتشار آگهیتجدید نظر اولاجباری۱۴۷6۸کاندوم های مردانه ساخته شده از لاتکس لاستیک طبیعی– الزامات و روش های آزمون۲

 وسایل تزریق برای مصارف پزشکی- قسمت ۴: ست یک بارمصرف محلول تزریقی۳
سه ماه پس از انتشار آگهیتجدید نظر چهارماجباری۴-۸۳۵۷ با سیستم جاذبه)ست تزریق(- ویژگی ها و روش های آزمون

سه ماه پس از انتشار آگهیتجدید نظر دوماجباری۱-۱۰۰ویژگی های میخ ها-قسمت ۱: میخ فولادی۴

نبشی های فولادی گرم نوردیده سازه ای- قسمت ۱: نبشی های بال مساوی- ۵
سه ماه پس از انتشار آگهیتجدید نظر اولاجباری۱-۱۳۹6۸ویژگی ها و روش های آزمون

سه ماه پس از انتشار آگهیتجدید نظر اولاجباری۲-۱۳۹6۸نبشی های فولادی گرم نوردیده سازه ای - قسمت ۲: نبشی های بال نامساوی- ویژگی ها و روش های آزمون6
سه ماه پس از انتشار آگهیتجدید نظر اولاجباری۹۲۲۴گیره رومیزی- ویژگی ها و روش های آزمون۷

۸
 سیلندرهای گاز- طراحی، ساخت و آزمون سیلندرها و تیوب های گاز فولادی

  بدون درز قابل پر کردن مجدد– قسمت ۲: سیلندرها و تیوب های فولادی آبدیده 
MPa ۱۱۰۰ و برگشت داده شده با استحکام کششی بزرگتر یا مساوی

سه ماه پس از انتشار آگهیتجدید نظر دوماجباری۷۹۰۹-۲

سیلندرهای گاز- طراحی، ساخت و آزمون سیلندرها و تیوب های گاز فولادی بدون درز ۹
سه ماه پس از انتشار آگهیتجدید نظر دوماجباری۳-۷۹۰۹قابل پر کردن مجدد– قسمت ۳: سیلندرها و تیوب های فولادی نرمالیزه شده

۱۰
 سیلندرهای گاز- طراحی، ساخت و آزمون سیلندرها و تیوب های گاز فولادی

  بدون درز قابل پر کردن مجدد– قسمت ۱: سیلندرها و تیوب های فولادی آبدیده 
MPa ۱۱۰۰ و برگشت داده شده با استحکام کششی کمتر از

سه ماه پس از انتشار آگهیتجدید نظر دوماجباری۷۹۰۹-۱

سه ماه پس از انتشار آگهیتجدید نظر اولاجباری۱۱۳۵۰سیلندرهای گاز- شیرهای سیلندر LPG با عملکرد دستی– ویژگی ها و روش های آزمون۱۱
سه ماه پس از انتشار آگهیتجدید نظر اولاجباری۱۱۳۵۱سیلندرهای گاز- شیرهای سیلندر LPG خودبند– ویژگی ها و روش های آزمون۱۲
سه ماه پس از انتشار آگهیتجدید نظر اولاجباری۹۷۰۰کالاهای مراقبت کودک-روروک کودک -الزامات ایمنی و روش های آزمون۱۳

ویژگی های انواع خاصی از سیم  های سیم  پیچی- قسمت ۲۵: سیم آلومینیومی ۱۴
شش ماه پس از انتشار آگهیتجدید نظر دوماجباری۲۵-6۹۹۸گرد با لاک پلی استر یا پلی استرایمید و پوشش پلی آمیدایمید، طبقۀ حرارتی ۲۰

سه ماه پس از انتشار آگهیتجدید نظر اولاجباری۱۲۰۸۳موتورهای دیزل- ماده AUS ۳۲ )محلول آبی اوره( عامل کاهندهNOX- قسمت ۱ : الزامات کیفی۱۵
شش ماه پس از انتشار آگهیتجدید نظر اولاجباری۱۹۱۱۷خودرو- شیوه ارائه خدمات پس از فروش- اصول و روش ارزیابی۱6

معاون اجتماعی ســازمان اطلاعات 
پلیس تهران از کشــف سه هزار و ۳۰۰ 
کیلوگرم گوشت غیر مجاز و قاچاق در یک 
واحد صنفی فروش محصولات پروتئینی 

در شمال تهران خبر داد.
به گزارش خبرگزاری مهر، سرگرد محمد 
زیدی اظهار داشت: پس از کسب خبری مبنی 
بر توزیع و فروش گوشت های غیر بهداشتی و 
قاچاق در یک واحــد صنفی در خیابان ظفر 
تهران، رســیدگی به موضوع در دســتور کار 
مأمــوران نظارت بر اماکن عمومی ســازمان 

اطلاعات پلیس تهران قرار گرفت.
زیدی افزود: پس از بررسی صحت و سقم 
خبر دریافتی، تیمی از مأموران عملیات نظارت 

بر اماکــن عمومی ســازمان اطلاعات پلیس 
تهران به همراه نمایندگان سازمان غذا و دارو 
و کارشناسان بهداشت دانشگاه علوم پزشکی 
تهران به محل مورد نظر اعزام و در بازرســی 
به عمل آمده، سه تن و۳۵۲ کیلوگرم گوشت 
غیرمجاز و قاچــاق )گراز و خوک( به صورت 
غیر بهداشتی و تاریخ مصرف گذشته کشف و 
توقیف شــد. وی با اشاره به اینکه ارزش ریالی 
اقلام کشــف شــده بیش از ۲۰ میلیارد ریال 
می باشد، بیان داشــت: واحد صنفی متخلف 
که در ســابق نیز مرتکب تخلف شده بود، با 
دســتور قضائی پلمب شد و اقلام کشف شده 
به نمایندگان دانشگاه علوم پزشکی تهران برای 

بررسی بیشتر تحویل داده شد.

معــاون فرهنگــی و اجتماعی ســازمان 
اطلاعــات پلیــس پایتخت ضمن تشــکر و 
قدردانی بابت همکاری شــهروندان با پلیس 
به جهــت برقراری نظم و امنیت و جلوگیری 
از تخلفات سودجویان، از شهروندان خواست 
 مراتب را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع

 دهند.
گفتنی اســت، با توجه به اهمیت مسئله 
سلامت و طهارت خوراک مردم و وجود برخی 
افراد فرصت طلب و زیادی خواه که طبق آنچه 
اعلام شد برخورد قانونی کم اثر نیز مانع تکرار 
تخلف عده ای از آنها نمی شــود، باید برخورد 
سخت، جدی و پشــیمان کننده ای با چنین 

متخلفانی صورت گیرد.

کشف بیش از ۳ تن گوشت »گراز و خوک« در شمال پایتخت

دادستان کل کشور ضمن بیان چالش های 
متعدد بهداشــتی، اجتماعــی و امنیتی در 
ایام برگزاری نمایشــگاه بین المللی تهران، بر 
در  موجود  از ظرفیت های  مناسب  بهره مندی 

نمایشگاه شهر آفتاب تاکید کرد.
به گزارش خبرگزاری میزان، حجت الاســلام و 
المسلمین منتظری در نامه ای خطاب به معاون اول 
رئیس جمهور با بیان اینکه ســرمایه گذاری و هزینه 
زیادی در مجموعه شهر آفتاب صورت گرفته و باید 
به خوبی از این ظرفیت استفاده نمود، موضوع تعارض 
منافع درخصوص نمایشگاه بین المللی تهران را نیز 

مورد توجه قرار داد.
در ایــن نامــه آمــده اســت:»همان گونه که 
مستحضرید در سال ۱۳۸۵ مقدمات مورد نیاز برای 
ایجاد نمایشــگاه شهر آفتاب اعم از جانمایی زمین، 
دیوارکشــی، توپوگرافی و... آغاز و در ســال ۱۳۹۰ 
ساخت مجموعه  نمایشــگاهی مذکور در زمینی به 
مساحت تقریبی ۱۳۸ هکتار متشکل از چهار بخش 
اصلی شــامل مرکز تجارت جهانــی، مرکز اقامتی، 
بخش خدمات و پشتیبانی وارد فاز اجرایی گردید و 

در حال حاضر فاز اول نمایشگاه، شامل سالن بزرگ 
اصلی در ســه بخش به طور کامــل به بهره برداری 
رســیده و در حال فعالیت می باشــد و با راه اندازی 
کامل آن بزرگ ترین مجموعه  نمایشگاهی غرب آسیا 

در کشورمان ایجاد خواهد شد.
مزیت های قابل توجهی از قبیل قرار گرفتن در 
کنار مسیر اتوبان خلیج فارس به عنوان کریدور اصلی 
شمال به جنوب کشور و همچنین نزدیکی به فرودگاه 
بین المللی امام)ره(به عنوان  هاب هوایی اصلی کشور از 
جمله مولفه هایی است که از منظر تجارت بین الملل 
جایگاه ویژه ای را برای مجموعه  نمایشگاهی مذکور به 
وجود آورده و می تواند موجب انگیزه و سهولت حضور 

صنایع مختلف در این مجموعه  گردد.
در حال حاضر اســتان تهران و کلانشهر تهران 
به عنوان پایتخت اقتصادی و سیاســی کشور، فاقد 
منطقه  اقتصادی مشخص برای حضور کسب و کار ها 
و صاحبان صنــوف در تمامی عناصر زنجیره  ارزش 
اقتصــادی از جمله جذب ســرمایه گذاری خارجی 
اســت و از آنجا که به لحاظ اقتصادی ایجاد و اتصال 
زنجیــره  ارزش و زنجیره  تامین از جمله چالش های 

عمده در نظام اقتصادی کشور محسوب می شود لذا به 
نظر می رسد مجموعه  مذکور به دلیل نزدیکی و قرار 
گرفتن در محدوده  منطقه  اقتصادی تهران )منطقه  
ویژه اقتصادی ری و فرودگاه بین المللی امام خمینی( 
با کاهش هزینه های تولید، بسته بندی، ذخیره  سازی، 
حمل ونقــل و توزیع در کنــار ارائه  خدمات و ایجاد 
تســهیلات گمرکی، ترانزیت و بیمه می تواند، برای 
ایجاد یک نظام واحد تسهیل گری در جریان صادرات 
و واردات و تکمیل زنجیره  ارزش کالا بستر مناسبی 
را فراهم نماید. از سوی دیگر در حال حاضر برگزاری 
نمایشگاه های ملی و بین المللی صنعتی، اقتصادی، 
فرهنگی و.. غالباً توسط شرکت سهامی نمایشگاه های 
بین المللی تهران وابسته به وزارت صنعت، معدن و 
تجارت انجام می گیرد و از آنجا که شــرکت مذکور، 
همزمان، صادر کننده  مجوز و برگزار کننده  نمایشگاه 
است؛ موضوع تعارض منافع در این خصوص مطرح 
می باشــد. به علاوه، ترافیک سنگین ایجاد شده در 
یکی از مناطق پرتردد کلان شــهر تهران و تشدید 
آلودگی هوا به عنوان یکی از معضلات اصلی شهر به 
ویژه در زمان فعالیت مجموعه  نمایشگاه بین المللی 

تهران از جمله چالش های بهداشــتی، اجتماعی و 
امنیتی مشهود و ملموس پایتخت است که نگرانی ها 
و اعتراضات متعددی را از ســوی شهروندان محترم 
و دســتگاه های نظارتی، انتظامــی و امنیتی در پی 

داشته است.
بر این اساس و در اجرای ماده ۲۹۰ »قانون آیین 
دادرســی کیفری«، ماده ۴ »دستورالعمل نظارت و 
پیگیری حقوق عامه« و در راستای صیانت از حقوق 
بیت المــال و حفظ منافــع و مصالح ملی، توجهاً به 
هزینه  های هنگفتی که از بودجه  شــهرداری تهران 
در گذشــته و حال برای ایجاد و بهره برداری از شهر 
نمایشــگاهی یادشده صرف شــده است و ضرورت 
استفاده از ظرفیت عظیم و امکانات و خدمات ایجاد 
شــده در شهر آفتاب به منظور تحقق بهتر اهداف و 
برنامه های اقتصادی، صنعتی، اجتماعی و فرهنگی 
نظام، اقتضاء دارد تمهیدات و تدابیر لازم از ســوی 
دولــت محترم مردمی برای بهره مندی بهینه از این 
امکانات و ســرمایه گذاری عظیم انجام شده اتخاذ و 
تصمیمات و اقدامات اجرایی مورد نیاز در دستور کار 

دولت محترم قرار گیرد.«

رسیدگي به اعتراضات معلمان درباره رتبه بندی آغاز شد
رئیس مرکز سنجش و پایش کیفیت آموزشی 
بابیان اینکه براي ۹۳۳ هزار و ۵۰۸ معلم رتبه بندی 
انجام  شده اســت، گفت: رسیدگي به اعتراضات 

رتبه بندی از روز گذشته آغاز شده است.
به گزارش مرکز اطلاع رسانی وزارت آموزش وپرورش، 
محسن زارعی در گفت و گو با شبکه خبر با تشکر از معلمان 
کــه در این مدت در اجرای رتبه بندی معلمان با وزارت 
آموزش وپــرورش همکاری داشــته اند و این کار بزرگ 
باهمت و تلاش آنان به ثمر رســید، افزود: مطابق ماده 
۱۴ آیین نامه رتبه بندی معلمان درصورتی که هر یک از 
ارزیابی شوندگان نسبت به نحوه ارزیابی و رتبه تعیین شده 
اعتراضی داشته باشد، می تواند حداکثر ظرف ۱۰ روز پس 
از ابلاغ رتبه درخواست خود را از طریق سامانه به دبیرخانه 

هیئت ممیزه اعلام نماید.
زارعي ادامه داد: ۲۵ الی ۳۰ درصد معلمان نســبت 
به رتبه های کسب شــده اعتراض داشــته اند و تاکنون 
دریافت اعتراض ها انجام  شده است و از امروز رسیدگی 
به اعتراضات آغاز می شود. در هیئت ممیزه مرکزی مصوب 

شــده که کارگروه هایی با حضــور معاونت های آموزش 
متوسطه، آموزش ابتدایی، پرورشی و فرهنگي، تربیت بدنی 
و توســعه منابع تشکیل شــود که مسئولیت رسیدگی 
به اعتراضات را بر عهده دارند و دبیرخانه رســیدگی به 
اعتراضات در اداره ارزیابی و عملکرد مستقر خواهد بود.

وی با اشــاره به اینکه دسته بندی اعتراضات معلمان 
در مورد رتبه بندی متفاوت اســت، بیان داشت: برخی 
از معلمان نســبت به رتبه خود اعتراض، برخی دیگر به 
نحوه رسیدگی و برخی دیگر اعتقاد دارند که نتوانسته اند 
مســتندات را به خوبــی بارگذاری کننــد. در این زمان 
اعتراضات تمام فرآیند رتبه بندی در اختیار معلمان قرار 
می گیرد و می توانند نسبت به هر بخشی که اعتراض دارند 
و فکر می کنند در آن حوزه حقی نســبت به آنان ضایع 

 شده است نسبت به آن اعتراض نمایند.
رئیس مرکز سنجش و پایش کیفیت آموزشی گفت: 
بازنگری اعتراضات از شنبه ۱۹ فروردین آغاز شد و این 
بازنگری به نوع اعتراضی که صورت گرفته وابسته است، 
اما رسیدگی به مدارک چه از نوع بارگذاری و چه از نوع 

تعویض مدارک باشــد سریع تر از اعتراضاتی که به نحوه 
رسیدگی به رتبه بندی صورت می گیرد، خواهد بود.

زارعي همچنین در مورد اظهارات سرپرست وزارت 
آموزش وپرورش مبنی بر ارائه رتبه استحقاقی به برخی 
معلمان علاوه بر رســیدگی به اعتراضات بیان داشــت: 
پس از رســیدگی به اعتراضات توســط هیئت ممیزه، 
رتبه اســتحقاقی تعیین و تاریــخ اجرای حکم از طریق 
اســتحقاق در نظر گرفته می شود؛ رتبه هایی که اکنون 
همکاران دریافت کرده اند در فرآیند، رتبه اســتحقاقی 
را دریافت کرده اند اما کســی که به رتبه خود معترض 
است، اعتراضش را اعلام می کند. به گفته وی، به  منظور 
تکریم بازنشستگان فرهنگی رسیدگی به پرونده های آنان 
در اولویت قرار خواهد گرفت و پس ازآن مدارک معلمان 

شاغل مورد بررسی قرار خواهد گرفت.
  مهلت ۱۰ روزه بارگذاری مستندات رتبه بندی

 برای معلمان ۱۰ استان
علاوه بــر این، طبــق اعلام مرکز توســعه آموزش 
مجازی، فنــاوری و امنیت اطلاعــات وزارت آموزش و 

پرورش، سامانه وزارت آموزش و پرورش برای بارگذاری 
مستندات رتبه بندی برای ۱۰ استان فعال شده و تا چهارم 

اردیبهشت ماه باز است.
آن گونه که مرکز توسعه آموزش مجازی، فناوری و 
امنیت اطلاعات وزارت آمــوزش و پرورش اعلام کرده، 
مرحله دوم بررسی نتایج رتبه بندی و بارگذاری مدارک 
و مســتندات از هجدهــم فروردین ماه تــا روز چهارم 
اردیبهشت به مدت ۱۰ روز کاری برای استان های تهران، 
شهرستان های تهران، مرکزی، خراسان رضوی، اصفهان، 
آذربایجان شــرقی، اردبیل، مازندران، خراسان شمالی و 

خراسان جنوبی فعال است.
در ادامــه اطلاعیــه مذکور آمده اســت: بارگذاری 
مستندات برای سایر استان ها در روزهای آتی فعال و از 
کانال اطلاع رسانی مرکز به اطلاع همکاران خواهد رسید.
فرهنگیان در استان های مذکور می توانند با مراجعه 
به درگاه my.medu.ir از قسمت نتایج رتبه بندی نسبت 
به بارگــذاری مدارک در بندهای مــورد اعتراض خود 

اقدام کنند.

پزشکی  برنامه  گفت:  بهداشت  وزیر 
خانواده از اول اردیبهشــت در سراسر 
کشور عملیاتی می شــود و اکنون این 
برنامه در شهرهای ۲۰ هزار نفر جمعیت 

و روستاها در حال اجراست.
به گزارش خبرگزاری ایرنا، بهرام عین اللهی 
در حاشــیه رونمایی از سامانه نظام ارجاع در 
برنامه پزشــکی خانواده که در محل ســتاد 
برگزار شد، افزود: هدف از اجرای برنامه پزشکی 
خانواده آن است که هزینه درمان مردم کاهش 
یابد و افرادی که از سیستم پزشک خانواده و 
نظام ارجاع تحت درمــان قرار گیرند، هزینه 
بستری آنها رایگان شود؛ همان طور که اکنون 
در بوشهر، خراسان جنوبی و کردستان بیمارانی 
که از سیستم پزشک خانواده و نظام ارجاع در 
بیمارستان ها بستری می شوند، رایگان تحت 

درمان قرار می گیرند. عین اللهی بیان داشت: 
اکنون دو هزار خانه بهداشــت و مراکز جامع 
سلامت تاسیس شده و زیر ساخت های وزارت 
بهداشت برای اجرای این برنامه کافی نیست 
 و بایــد بخش خصوصــی در این زمینه فعال

 شود.
وی بــا بیان اینکه نظام ســلامت ایران از 
نظر خدمات بهداشتی و درمانی مطلوب است 
و باید ارتقا یابد، ادامه داد: شــبکه بهداشت و 
درمــان، بهورزها اقدام بزرگی بود و در دوران 
همــه گیری کرونا دیدیم که با انجام به موقع 
واکسیناســیون، جلوی بیماری و هزینه های 

ناشی از آن گرفته شد.
وزیــر بهداشــت گفــت: از عوامل مهم 
در موفقیــت نظام ســلامت، افــراد بومی و 
بهورزها هســتند که در روستاها حضور دارند 

همچنیــن این افراد در حوادثی از قبیل زلزله 
و ســیل وفادار بــه مردم بودنــد و با ارتقای 
 وضعیت این قشــر به نظام ســلامت کمک 

می شود.
عیــن اللهــی افــزود: از لحــاظ افزایش 
نیروی انســانی، وضعیت خوبــی در مقاطع 
مختلف تحصیلی داریم؛ لازم اســت برای آنها 
ساماندهی انجام شود و یکپارچه شدن اقدامات 
 تشخیصی آزمایشگاه در برنامه پزشکی خانواده 

ضروریست.
وی اظهارداشت: یکی از مشکلاتی که در 
کشور داریم، میزان بالای مصرف دارو است به 
طوری که میانگین تجویز دارو در هر نسخه در 
جهان ۱.۵ قلم است اما در ایران حدود چهار 
قلم دارو در هر نسخه نوشته می شود که بیش 

از دو برابر استاندارد جهانی است.

وزیر بهداشت:

برنامه »پزشکی خانواده« از اول اردیبهشت در سراسر کشور عملیاتی می شود

دریاچه ارومیه این روزها با افزایش سطح آبی که ناشی از افتتاح 
تونل انتقال آب »کانی سیب« در اسفندماه ۱4۰۱ است حال و هوای 

مناسب تری دارد.
با افتتاح تونل انتقال آب کانی ســیب به دریاچه ارومیه که اســفندماه 
۱۴۰۱ بــا حضور رئیس جمهور انجام شــد، جانی تازه در رگ های نگین آبی 
آذربایجــان غربی دمیده شــده و دریاچه ارومیه ایــن روزها میزبان مردمی 
اســت که برای گردش به سمت این پهنه آبی رهسپار می شوند. پل میانگذر 
دریاچه نیز که در ســال های گذشــته همراه با خشکسالی دریاچه چهره نه 
چندان خوبی به خود گرفته بود، با پرآب شدن دریاچه به یکی از جاذبه های 

گردشگری تبدیل شده و مناظر زیبایی در اطراف این پل ایجاد می شود.
به گفتــه دبیر کارگروه ملی نجات دریاچه ارومیه، با افتتاح طرح مذکور 
در اسفندماه پارســال ۳۰۰ میلیون مترمکعب آب وارد دریاچه شده و طبق 
آخرین آمار ۱۳ ســانتی متر به تراز آبی دریاچه ارومیه افزوده شــده است. 
همچنین در ماه های آتی نیز قرار اســت فازهــای بعدی اجرای طرح عظیم 
احیای دریاچه ارومیه انجام شــود تا منتظر اخبار و عکس های خوب دیگری 

از این پهنه آبی باشیم.

آثار افتتاح پروژه تونل انتقال آب در زمان کوتاه نمایان شد
میزبانی دریاچه ارومیه از مسافران و گردشگران




